
 
  

  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

""ППЕЕТТРРААККООВВССККААЯЯ  ССРРЕЕДДННЯЯЯЯ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ШШККООЛЛАА""  
368002, Республика Дагестан. Хасавюртовский район, с. Петраковское, ул.Молодежная 83 

ИНН 0534034990 ОГРН 1160571067502 тел. 89280451688 
e-mail: petrakovsk.school@yandex.ru сайт: https://sh-petrakovskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

ПРИКАЗ № 194.3  

       от 30 августа 2024 г. 

 
об утверждении Типового плана мероприятий по профилактике 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних 

  
      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 

Дагестан от 03.12.2024 года № 08-02-1-1198/24  в целях предупреждения 

безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных 

действий несовершеннолетних, выявления и устранения причин и условий, 

способствующих этому, и выявления и пресечения случаев вовлечения 

несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и 

антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным 

действиям  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

     Утвердить: 

     1. Типовой план мероприятий по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних по МКОУ «Петраковская СОШ». 

(Приложению №1). 

     2. План индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетним 

обучающимся. (Приложению №2). 

     3. Перечень методических рекомендаций по вопросам межведомственного 

взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних по отдельным случаям нарушения 

прав и законных интересов несовершеннолетних.  (Приложение №3). 

      
 

 

Директор _____________________К. А. Абдулаев 

  

 
 

 

 
 

mailto:petrakovsk.school@yandex.ru

